EAN kéd: 8003437605307

Whirlpool

Typ varnej dosky
Kategéria dosky
Sirka dosky

Vlastnosti

Povrch varnej dosky
Dizajn

Farba

Vyhotovenie

Ovladanie

Pocet varnych zén
Umiestnenie ovladania

Pocet stupriov vykonu
Vykonny dvojkorunkovy horak
Zapalovanie horakov
Bezpecnostné ventily horakov
Druh mriezky

Pocet mriezok

Varné zény

Predna lava zéna

Priemer prednej lavej z6ny

Vykon prednej lavej zony/ Booster
Zadna fava zéna

Priemer zadnej lavej zény

Vykon zadnej lavej zony/ Booster
Zadné pravéa zéna

Priemer zadnej pravej zony

Vykon zadnej pravej zény/ Booster
Predna prava zéna

Priemer prednej pravej zony
Vykon prednej pravej zény/ Booster

Technické udaje
Maximalny vykon horakov
Montovana tryska

Tryska v prisluSenstve
Napatie

Frekvencia

Pripojenie na 230 V

Spotreba energie v pohotovostnom
rezime (2010/30/ EC)

Spotreba energie vo vypnutom rezime

(2010/30/ EC)
Rozmery (vx$xh)
Rozmery s obalom (vx3xh)

plynova
samostatna
do 60 cm

tvrdené sklo
Luce Glass
Cierna

bez ramc¢eka
gombikmi -
MultilevelFlame
4

vpredu

9

ano
integrované
ano

liatinova

2

dvojkorunkova
130 mm
3500 W
stredna
75 mm
1650 W
stredna
75 mm
1650 W
mala

50 mm
1000 W

7800 W
G20

G30
220-240V
50/60 Hz
ano

<1,0W

<05W

49x590x510 mm
180x660x590 mm

Rozmery otvoru pre zabudovanie (vx$xh) 41x560x490 mm

Hmotnost
Hmotnost' s obalom

12,5 kg
13,7 kg



